

# Årsredovisning

## *Aligning AB*

556569-3388

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Per-Olof Snårelid  
2025-03-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1999 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom ledarskap och verksamhetsutveckling, språkutbildning, översättningsarbeten samt frilansjournalistik.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	772	1 239	1 295	1 028
Resultat efter finansiella poster	-117	-26	-18	-43
Soliditet %	22	37	33	46

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av att verksamhetens största konsultuppdrag upphörde under räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	15 000	2 151	73 328
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-75 000	
- Balanseras i ny räkning			73 328	-73 328
- Årets resultat				-5 977
- Belopp vid årets utgång	100 000	15 000	479	-5 977
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				190 479
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-75 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-5 977
- Belopp vid årets utgång				109 502

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	479
Årets resultat	-5 977
<i>Summa</i>	<i>-5 498</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-5 498
<i>Summa</i>	<i>-5 498</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	772 072	1 239 499
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	6 791	0
Övriga rörelseintäkter	136	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>778 999</b>	<b>1 239 499</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-89 885	-2 140
Övriga externa kostnader	-146 633	-152 991
Personalkostnader	2 -609 795	-1 128 340
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-846 313</b>	<b>-1 283 471</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-67 314</b>	<b>-43 972</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-60 255	27 580
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	11 068	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-124	-9 563
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-49 311</b>	<b>18 017</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-116 625</b>	<b>-25 955</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	145 305	109 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>145 305</b>	<b>109 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>28 680</b>	<b>83 045</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-34 657	-9 717
<b>Årets resultat</b>	<b>-5 977</b>	<b>73 328</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	105 694
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	100 000	100 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		100 000	205 694
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>205 694</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		46 431	39 640
<i>Summa varulager m.m.</i>		46 431	39 640
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		138 375	125 000
Övriga fordringar		23 744	72 006
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 556	50 993
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		188 675	247 999
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		76 111	153 317
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		76 111	153 317
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		77 042	183 984
<i>Summa kassa och bank</i>		77 042	183 984
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>388 259</b>	<b>624 940</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>488 259</b>	<b>830 634</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	15 000	15 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>115 000</i>	<i>115 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	479	2 151
Årets resultat	-5 977	73 328
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-5 498</i>	<i>75 479</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>109 502</b>	<b>190 479</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	145 305
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>145 305</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	8 681	24 729
Skatteskulder	25 409	58 435
Övriga skulder	138 411	183 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	206 256	228 414
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>378 757</b>	<b>494 850</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>488 259</b>	<b>830 634</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

2

2

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

105 694

25 000

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

-

80 994

Försäljningar

-105 694

-300

Utgående anskaffningsvärden

0

105 694

Redovisat värde

0

105 694

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

100 000

100 000

Utgående anskaffningsvärden

100 000

100 000

## UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Per-Olof Snårelid*

Per-Olof Snårelid

2025-03-24